
 

标段编号：  2018-440327-76-01-702074001001 

 

深圳市建设工程施工招标投标
文件

 

标段名称： 溪涌河综合整治工程（施工） 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 中铁二十局集团有限公司 

 

日期： 2025年06月27日 



资信要素一览表填报模板

资信要素名称 填报模板 备注

企业资质
企业资质为：

水利水电工程施工总承包壹级
1、企业资质证书扫描件，原件备查。

项目负责人资

格（含近 12个

月社保）

项目负责人：李波（姓名）

项目负责人社保：2024年 01 月 01日-2025

年 05 月 31 日

1.提供项目负责人的一级注册建造

师（水利水电工程专业）证书原件扫

描件，原件备查；

2.提供项目负责人近 12个月（招标

公告截标之日前 12个月）社保证明

扫描件（如招标公告截标之日前一个

月的社保材料因社保部门原因暂时

无法取得，则可以往前顺延一个月）

（原件扫描件或复印件加盖投标人

公章扫描件）。

企业近五年(从

本工程截标之

日起倒推)同类

工程（业绩类

别:水利水电工

程 （优先提供

河 道 整 治 工

程））施工业绩

(不超过五项)

1、(例)项目名称：{南宁市邕宁水利枢纽

工程}工程（工程名称），合同额：66758.50

万元，竣工时间：2024 年 06 月 07 日。

（1）企业业绩页码按合同在业绩文件中下

方显示的 P18-P19 页码；

（2）竣工验收报告 P20-36 页码；

（3）指标数据 P16-17 页码；

（4）工程名称变更材料页码（如有）。

2.项目名称：{广东省西江干流治理工程(鼎

湖区标段)施工}工程（工程名称），合同额：

24238.39 万元，竣工时间：2022 年 08 月

11 日。

1.证明资料要求：投标人需对业绩文

件中的工程名称、合同签订主体单位

及日期、合同金额、竣工验收时间、

验收结论进行标记。

2.证明资料页码（以标书查看器打开

业绩文件下方显示页码为准）依据文

件顺序标注，包括：

（1）企业业绩页码按合同在业绩文

件中下方显示的页码；

（2）竣工验收报告页码；

（3）指标数据页码；

（4）工程名称变更材料页码（如有）。



（1）企业业绩页码按合同在业绩文件中下

方显示的 P39-41 页码；

（2）竣工验收报告 P42-51 页码；

（3）指标数据 P37-38 页码；

（4）工程名称变更材料页码（如有）。

3.项目名称：{南运河沧州市区段综合治理

工程 EPC 总承包工程}工程（工程名称），

合同额：22674.99 万元，竣工时间：2021

年 04 月 30 日。

（1）企业业绩页码按合同在业绩文件中下

方显示的 P54-57 页码；

（2）竣工验收报告 P58-66 页码；

（3）指标数据 P52-53 页码；

（4）工程名称变更材料页码（如有）。

4.项目名称：{龙里大竹芒水库工程}工程

（工程名称），合同额：13918.62 万元，竣

工时间：2021 年 01 月 15 日。

（1）企业业绩页码按合同在业绩文件中下

方显示的 P69-71 页码；

（2）竣工验收报告 P72-80 页码；

（3）指标数据 P67-68 页码；

（4）工程名称变更材料页码（如有）。

5.项目名称：{青海省西宁市湟源县青岭台



小流域水土保持综合治理工程}工程（工程

名称），合同额：1319.87 万元，竣工时间：

2023 年 10 月 23 日。

（1）企业业绩页码按合同在业绩文件中下

方显示的 P83-84 页码；

（2）竣工验收报告 P85-113 页码；

（3）指标数据 P81-82 页码；

（4）工程名称变更材料页码（如有）。

项目负责人近

五年(从本工程

截标之日起倒

推 )同类工程

（业绩类别:水

利 水 电 工 程

（优先提供河

道整治工程））

施工业绩(不超

过五项)

项目负责人：李波（姓名）

1、(例)项目名称：{青海省西宁市湟源县青

岭台小流域水土保持综合治理工程}工程

（工程名称），合同额：1319.87 万元，竣

工时间：2023 年 10 月 23 日。

（1）项目负责人业绩页码按合同在业绩文

件中下方显示的 P115-117 页码；

（2）项目负责人姓名签字签章 P129 页码；

（3）指标数据 P114-115 页码；

（4）竣工验收报告 P119-146 页码；

（5）工程名称变更材料页码（如有）。

1.证明资料要求：投标人需对业绩文

件中的工程名称、合同签订主体单位

及日期、合同金额、项目负责人姓名、

竣工验收时间、验收结论进行标记。

2.证明资料页码（以标书查看器打开

业绩文件下方显示页码为准）依据文

件顺序标注，包括：

（1）项目负责人业绩页码按合同在

业绩文件中下方显示的页码；

（2）项目负责人姓名签字签章页码；

（3）指标数据页码；

（4）竣工验收报告页码；

（5）工程名称变更材料页码（如有）。

投标人企业性

质承诺

投标人提供《企业性质承诺书》原件扫描

件。

注:请按招标文件第三章格式提供。未提供

根据招标文件第三章招标人对招标

文件及合同范本的补充/修改 中格



企业性质承诺书的，则在清标时将投标单

位列为“未体现企业性质”。

式提供。

备注（请各投

标人注意）

1.资信要素不进行评审，但作为

票决入围、票决定标的重要参考资

料，请投标人认真填报，要求投标人

将资信要素以业绩文件的形式上传，

业绩文件应单独生成，其真实性通过

公示予以监督。

2.资信要素部分严格按照招标

文件“第三章 招标人对招标文件

及合同范本的补充/修改”附件一填

写，无需盖章。

3.请按要求填写，无需盖章，所

有附件资料必须清晰可见，否则招标

人可做无效资料处理。

4.投标人应将资信要素部分以

业绩文件的形式上传，业绩文件应单

独生成，如资信标内容与业绩文件不

一致的情况，以业绩文件内容为准。

若未提供业绩文件，以资信标文件内

容为准。



1、企业资质

中铁二十局集团有限公司建筑业企业资质证书副本 第1页共2页



中铁二十局集团有限公司建筑业企业资质证书副本 第2页共2页



中铁二十局集团有限公司营业执照副本 第 1 页共 1页



中铁二十局集团有限公司安全生产许可证 第1页共1页



2、项目负责人资格（含近 12 个月社保）

项目经理李波相关证件

一级建造师注册证



项目经理李波相关证件

安全生产考核合格证书



项目经理李波相关证件

身份证

学历证

职称证



项目经理李波相关证件

一级建造师资格证



项目经理李波相关证件

全国建筑市场监管公共服务平台查询截图



项目经理李波相关证件

社保缴费证明



3、企业近五年(从本工程截标之日起倒推)同类工程

3.1、南宁市邕宁水利枢纽工程

合同名称 南宁市邕宁水利枢纽工程

合同项目所在地 广西壮族自治区·南宁市

发包人名称 南宁市航电投资有限责任公司

发包人地址 广西南宁市江北大道凌铁段 20 号

发包人电话 0771-5827815

签约合同价 66758.5 万元

开工日期 2015-03-01

完工日期 2024-06-07

承担的工作 合同范围内所有工作

工程质量 合格

项目经理 雷林

技术负责人 李明

监理人和总监理工程师以

及电话
葛洲坝集团项目管理有限公司/潘加羽/13669071530

项目描述

本工程按水库库容划分，属大型水库，枢纽工程等别为Ⅱ等。

主要建设内容有：拦河枢纽、航运船闸及进场交通公路，正常

蓄水位 67m，总库容 7.1 亿 m3，电站装机容量 57.6MW
（6×9.6MW），多年平均发电量 2.206 亿千瓦时。建成后船闸

通航能力为 2000t 级。我单位承建拦河坝、发电厂房部分。拦

河枢纽处于南宁市青秀区仙葫组团东片区和邕宁区蒲庙片区

之间邕江上反“S”型河段的中段，东接仙葫组团东片区规划范

围内的牛湾半岛，西连蒲庙镇中心片区规划范围内的仁福半

岛。枢纽布置沿坝轴线从左至右依次为：左岸重力接头坝段，

左 9 孔泄水闸坝、纵向导墙、右 4 孔泄水闸坝；右岸电站厂

房，右岸重力接头坝，右岸连接土坝；仿生态式鱼道，以及近

坝左、右两岸岸区护岸护坡，右岸仁福半岛长江坡设置的一座

混凝土非溢流重力副坝等工程。 本工程分为右岸一期工程、

左岸二、三期工程，按水库库容划分，属大型水库，枢纽工程

等别为Ⅱ等，船闸级别为Ⅱ级。

备注 /



中标通知书 第 1 页共 1 页



项目合同协议书 第 1 页共 3 页



项目合同协议书 第 2 页共 3 页



项目合同协议书 第 3 页共 3 页



竣工验收报告 第 1 页共 15 页



竣工验收报告 第 2 页共 15 页



竣工验收报告 第 3 页共 15 页



竣工验收报告 第 4 页共 15 页



竣工验收报告 第 5 页共 15 页



竣工验收报告 第 6 页共 15 页



竣工验收报告 第 7 页共 15 页



竣工验收报告 第 8 页共 15 页



竣工验收报告 第 9 页共 15 页



竣工验收报告 第 10 页共 15 页



竣工验收报告 第 11 页共 15 页



竣工验收报告 第 12 页共 15 页



竣工验收报告 第 13 页共 15 页



竣工验收报告 第 14 页共 15 页



竣工验收报告 第 15 页共 15 页



联合体协议书 第 1 页共 1 页



3.2、广东省西江干流治理工程(鼎湖区标段)施工

合同名称 广东省西江干流治理工程(鼎湖区标段)施工

合同项目所在地 广东省·肇庆市

发包人名称 肇庆市顺通投资开发有限公司

发包人地址
广东省肇庆市端州区新元北路 5 号城投汇金大厦十六层 1608
室

发包人电话 13760063175

签约合同价 24238.39 万元

开工日期 2020-10-15

完工日期 2022-08-11

承担的工作 合同范围内所有工作

工程质量 合格

项目经理 高义

技术负责人 /

监理人和总监理工程师以

及电话
河南立信工程管理有限公司/谢卫明/13938568939

项目描述

主要建设内容包括西江干堤景丰联围广利围（堤防等级Ⅱ级)、
丰乐围（堤防等级Ⅱ级）和西江王堤沙浦围（堤防等级Ⅲ级）

的堤身培厚、护坡、堤身防渗、堤顶道路、护岸、挡土墙、上

堤坡道、背水侧堤脚排水沟、拆除重建涵闸及附属的水土保持、

环境保护工程等。其中:(1)西江干堤景丰联围广利围、丰乐围

包 括 西 江 左 岸 赤 顶 段 (29+132~29+483) 、 菠 萝 窦 段

(34+631~35+827)、锅耳湾段(36+609~37+065)，3 段堤防长度

共计 2.01km，以及新窦水闸重建工程（40+264）。(2)西江干堤

沙浦围包括西江右岸沙浦围白沙营段（BSY0+382~BSY1+483）、
二站险段（EZ0+000~EZ0+600）、山东险段（SD0+109~SD1+524),3
段堤防长度共计 3.12km。工程内容包括:水利工程（包括堤防

工程、建筑物工程、施工临时工程、机电设备及安装工程、金

属结构设备及安装工程、安全监测设备及安装工程)。 本合同

工程主要的建设内容有:整治堤段总长度 5. 24km，主要建设

内容为护坡长度 0.83km，护岸长度 5.24km，重建涵闸 1 座。

备注 /



中标通知书 第 1 页共 1 页



项目合同协议书 第 1 页共 3 页



项目合同协议书 第 2 页共 3 页



项目合同协议书 第 3 页共 3 页



竣工验收报告 第 1 页共 10 页



竣工验收报告 第 2 页共 10 页



竣工验收报告 第 3 页共 10 页



竣工验收报告 第 4 页共 10 页



竣工验收报告 第 5 页共 10 页



竣工验收报告 第 6 页共 10 页



竣工验收报告 第 7 页共 10 页



竣工验收报告 第 8 页共 10 页



竣工验收报告 第 9 页共 10 页



竣工验收报告 第 10 页共 10 页



3.3、南运河沧州市区段综合治理工程 EPC 总承包工程

合同名称 南运河沧州市区段综合治理工程 EPC 总承包工程

合同项目所在地 河北省·沧州市

发包人名称 沧州大运河建设发展有限公司

发包人地址 沧州市运河区永济东路 19 号

发包人电话 0317-6950050

签约合同价 22674.99 万元

开工日期 2020-12-21

完工日期 2023-01-13

承担的工作 合同范围内所有工作

工程质量 合格

项目经理 张清臣

技术负责人 刘军

监理人和总监理工程师以

及电话
沧州市渤海工程咨询有限公司/屈东星/13832791366

项目描述

工程内容及规模：石黄高速～王希鲁闸段，长度 9205m，主槽

清淤疏浚，两岸新建护坡；新华路～永济西路段，长度 1392m，

主槽按原设计清淤疏浚外，本次工程两岸已衬砌预制混凝土块

护坡拆除重建，两岸重建护坡；永济西路～京沪高速段，长度

11714m，主槽清淤疏浚，两岸新建护坡。 完成的主要工程量

疏浚清淤 570343.7m³，边坡整修 422291.6m³，石笼 52602.2m³，
混凝土11139.75m³，土工布344799.5m³，边坡防护337861.1m³。
坝体填筑 5083.73m³，膜袋混凝土护砌 892.63m³，铅丝网石笼

护砌 476.4m³。边坡混播草籽 28396.56 ㎡，边坡缀花草地

163660.28 ㎡，边坡三维网铺设 103690.98 ㎡，坡顶灌木

49314.35 ㎡。

备注 /



中标通知书 第 1 页共 1 页



项目合同协议书 第 1 页共 4 页



项目合同协议书 第 2 页共 4 页



项目合同协议书 第 3 页共 4 页



项目合同协议书 第 4 页共 4 页



竣工验收报告 第 1 页共 7 页



竣工验收报告 第 2 页共 7 页



竣工验收报告 第 3 页共 7 页



竣工验收报告 第 4 页共 7 页



竣工验收报告 第 5 页共 7 页



竣工验收报告 第 6 页共 7 页



竣工验收报告 第 7 页共 7 页



联合体协议书 第 1 页共 2 页



联合体协议书 第 2 页共 2 页



3.4、龙里大竹芒水库工程

合同名称 龙里大竹芒水库工程

合同项目所在地 贵州省黔南布依族苗族自治州龙里县

发包人名称 贵州翼轫实业发展有限责任公司

发包人地址
贵州省黔南布依族苗族自治州龙里县冠山街道小街园腾龙壹

号 C1 栋 23 楼 2316

发包人电话 0854-5630113

签约合同价 13918.62 万元

开工日期 2016-01-14

完工日期 2021-01-15

承担的工作 合同范围内所有工作

工程质量 合格

项目经理 雷仕才

技术负责人 李俊杰

监理人和总监理工程师以

及电话
贵州华水建设项目管理有限公司/熊德森/13809485988

项目描述

标段建设内容共划分 17 组，内容包括：一般项目工程（施工

临时设施建设工程）、施工临时工程（导流工程、临时交通工

程、临时供电线路工程、临时房屋建筑工程和其他临时工程）、

大坝枢纽工程（含帷幕灌浆工程）、引水工程（含库区引水工

程）、供水工程、机电设备安装工程、金属结构及启闭机安装

工程：金属结构管道及安装工程、金属结构管道阀门及安装工

程、电气设备工程、监测仪器设备采购及埋设安装工程、水情

自动测报系统工程、环境保护工程、水土保持工程、通风采暖

设备及安装工程、消防设备及安装工程、交通工程、房屋建筑

工程及其他工程等组成。

备注 /



中标通知书 第 1 页共 1 页



项目合同协议书 第 1 页共 3 页



项目合同协议书 第 2 页共 3 页



项目合同协议书 第 3 页共 3 页



竣工验收报告 第 1 页共 9 页



竣工验收报告 第 2 页共 9 页



竣工验收报告 第 3 页共 9 页



竣工验收报告 第 4 页共 9 页



竣工验收报告 第 5 页共 9 页



竣工验收报告 第 6 页共 9 页



竣工验收报告 第 7 页共 9 页



竣工验收报告 第 8 页共 9 页



竣工验收报告 第 9 页共 9 页



3.5、青海省西宁市湟源县青岭台小流域水土保持综合治理工

程

合同名称 青海省西宁市湟源县青岭台小流域水土保持综合治理工程

合同项目所在地 青海省西宁市

发包人名称 湟源县水利项目服务中心

发包人地址 西宁市湟源县水利路 12 号

发包人电话 0971-2434744

签约合同价 1319.87 万元

开工日期 2023-06-08

完工日期 2023-10-23

承担的工作 合同范围内所有工作

工程质量 合格

项目经理 李波

技术负责人 崔旭

监理人和总监理工程师以

及电话
青海青水工程监理咨询有限公司/魏晓元/15597395898

项目描述

新增水土流失治理面积为 26.00km²，其中疏林地补植补栽

11.79hm²，水土保持造林 11.81hm²，四旁植树 210 株，机修

水平梯田 52.60hm²，封育治理 2523.80hm²，网围栏长度 10km，

封禁警示牌 6 座，谷坊 151 座，护岸 1.87km。

备注 /



青海省西宁市湟源县青岭台小流域水土保持综合治理工程中标通知书 第 1 页共 1 页



青海省西宁市湟源县青岭台小流域水土保持综合治理工程施工合同 第 1 页共 3 页



青海省西宁市湟源县青岭台小流域水土保持综合治理工程施工合同 第 2 页共 3 页



青海省西宁市湟源县青岭台小流域水土保持综合治理工程施工合同 第 3 页共 3 页



青海省西宁市湟源县青岭台小流域水土保持综合治理工程完工验收鉴定书 第 1 页共 12 页



青海省西宁市湟源县青岭台小流域水土保持综合治理工程完工验收鉴定书 第 2 页共 12 页



青海省西宁市湟源县青岭台小流域水土保持综合治理工程完工验收鉴定书 第 3 页共 12 页



青海省西宁市湟源县青岭台小流域水土保持综合治理工程完工验收鉴定书 第 4 页共 12 页



青海省西宁市湟源县青岭台小流域水土保持综合治理工程完工验收鉴定书 第 5 页共 12 页



青海省西宁市湟源县青岭台小流域水土保持综合治理工程完工验收鉴定书 第 6 页共 12 页



青海省西宁市湟源县青岭台小流域水土保持综合治理工程完工验收鉴定书 第 7 页共 12 页



青海省西宁市湟源县青岭台小流域水土保持综合治理工程完工验收鉴定书 第 8 页共 12 页



青海省西宁市湟源县青岭台小流域水土保持综合治理工程完工验收鉴定书 第 9 页共 12 页



青海省西宁市湟源县青岭台小流域水土保持综合治理工程完工验收鉴定书 第 10 页共 12 页



青海省西宁市湟源县青岭台小流域水土保持综合治理工程完工验收鉴定书 第 11 页共 12 页



青海省西宁市湟源县青岭台小流域水土保持综合治理工程完工验收鉴定书 第 12 页共 12 页



青海省西宁市湟源县青岭台小流域水土保持综合治理工程竣工验收鉴定书 第 1 页共 16 页



青海省西宁市湟源县青岭台小流域水土保持综合治理工程竣工验收鉴定书 第 2 页共 16 页



青海省西宁市湟源县青岭台小流域水土保持综合治理工程竣工验收鉴定书 第 3 页共 16 页



青海省西宁市湟源县青岭台小流域水土保持综合治理工程竣工验收鉴定书 第 4 页共 16 页



青海省西宁市湟源县青岭台小流域水土保持综合治理工程竣工验收鉴定书 第 5 页共 16 页



青海省西宁市湟源县青岭台小流域水土保持综合治理工程竣工验收鉴定书 第 6 页共 16 页



青海省西宁市湟源县青岭台小流域水土保持综合治理工程竣工验收鉴定书 第 7 页共 16 页



青海省西宁市湟源县青岭台小流域水土保持综合治理工程竣工验收鉴定书 第 8 页共 16 页



青海省西宁市湟源县青岭台小流域水土保持综合治理工程竣工验收鉴定书 第 9 页共 16 页



青海省西宁市湟源县青岭台小流域水土保持综合治理工程竣工验收鉴定书 第 10 页共 16 页



青海省西宁市湟源县青岭台小流域水土保持综合治理工程竣工验收鉴定书 第 11 页共 16 页



青海省西宁市湟源县青岭台小流域水土保持综合治理工程竣工验收鉴定书 第 12 页共 16 页



青海省西宁市湟源县青岭台小流域水土保持综合治理工程竣工验收鉴定书 第 13 页共 16 页



青海省西宁市湟源县青岭台小流域水土保持综合治理工程竣工验收鉴定书 第 14 页共 16 页



青海省西宁市湟源县青岭台小流域水土保持综合治理工程竣工验收鉴定书 第 15 页共 16 页



青海省西宁市湟源县青岭台小流域水土保持综合治理工程竣工验收鉴定书 第 16 页共 16 页



4、项目负责人近五年(从本工程截标之日起倒推)同类工程

4.1、青海省西宁市湟源县青岭台小流域水土保持综合治理工

程

合同名称 青海省西宁市湟源县青岭台小流域水土保持综合治理工程

合同项目所在地 青海省西宁市

发包人名称 湟源县水利项目服务中心

发包人地址 西宁市湟源县水利路 12 号

发包人电话 0971-2434744

签约合同价 1319.87 万元

开工日期 2023-06-08

完工日期 2023-10-23

承担的工作 合同范围内所有工作

工程质量 合格

项目经理 李波

技术负责人 崔旭

监理人和总监理工程师以

及电话
青海青水工程监理咨询有限公司/魏晓元/15597395898

项目描述

新增水土流失治理面积为 26.00km²，其中疏林地补植补栽

11.79hm²，水土保持造林 11.81hm²，四旁植树 210 株，机修

水平梯田 52.60hm²，封育治理 2523.80hm²，网围栏长度 10km，

封禁警示牌 6 座，谷坊 151 座，护岸 1.87km。

备注 /



青海省西宁市湟源县青岭台小流域水土保持综合治理工程中标通知书 第 1 页共 1 页



青海省西宁市湟源县青岭台小流域水土保持综合治理工程施工合同 第 1 页共 3 页



青海省西宁市湟源县青岭台小流域水土保持综合治理工程施工合同 第 2 页共 3 页



青海省西宁市湟源县青岭台小流域水土保持综合治理工程施工合同 第 3 页共 3 页



青海省西宁市湟源县青岭台小流域水土保持综合治理工程完工验收鉴定书 第 1 页共 12 页



青海省西宁市湟源县青岭台小流域水土保持综合治理工程完工验收鉴定书 第 2 页共 12 页



青海省西宁市湟源县青岭台小流域水土保持综合治理工程完工验收鉴定书 第 3 页共 12 页



青海省西宁市湟源县青岭台小流域水土保持综合治理工程完工验收鉴定书 第 4 页共 12 页



青海省西宁市湟源县青岭台小流域水土保持综合治理工程完工验收鉴定书 第 5 页共 12 页



青海省西宁市湟源县青岭台小流域水土保持综合治理工程完工验收鉴定书 第 6 页共 12 页



青海省西宁市湟源县青岭台小流域水土保持综合治理工程完工验收鉴定书 第 7 页共 12 页



青海省西宁市湟源县青岭台小流域水土保持综合治理工程完工验收鉴定书 第 8 页共 12 页



青海省西宁市湟源县青岭台小流域水土保持综合治理工程完工验收鉴定书 第 9 页共 12 页



青海省西宁市湟源县青岭台小流域水土保持综合治理工程完工验收鉴定书 第 10 页共 12 页



青海省西宁市湟源县青岭台小流域水土保持综合治理工程完工验收鉴定书 第 11 页共 12 页



青海省西宁市湟源县青岭台小流域水土保持综合治理工程完工验收鉴定书 第 12 页共 12 页



青海省西宁市湟源县青岭台小流域水土保持综合治理工程竣工验收鉴定书 第 1 页共 16 页



青海省西宁市湟源县青岭台小流域水土保持综合治理工程竣工验收鉴定书 第 2 页共 16 页



青海省西宁市湟源县青岭台小流域水土保持综合治理工程竣工验收鉴定书 第 3 页共 16 页



青海省西宁市湟源县青岭台小流域水土保持综合治理工程竣工验收鉴定书 第 4 页共 16 页



青海省西宁市湟源县青岭台小流域水土保持综合治理工程竣工验收鉴定书 第 5 页共 16 页



青海省西宁市湟源县青岭台小流域水土保持综合治理工程竣工验收鉴定书 第 6 页共 16 页



青海省西宁市湟源县青岭台小流域水土保持综合治理工程竣工验收鉴定书 第 7 页共 16 页



青海省西宁市湟源县青岭台小流域水土保持综合治理工程竣工验收鉴定书 第 8 页共 16 页



青海省西宁市湟源县青岭台小流域水土保持综合治理工程竣工验收鉴定书 第 9 页共 16 页



青海省西宁市湟源县青岭台小流域水土保持综合治理工程竣工验收鉴定书 第 10 页共 16 页



青海省西宁市湟源县青岭台小流域水土保持综合治理工程竣工验收鉴定书 第 11 页共 16 页



青海省西宁市湟源县青岭台小流域水土保持综合治理工程竣工验收鉴定书 第 12 页共 16 页



青海省西宁市湟源县青岭台小流域水土保持综合治理工程竣工验收鉴定书 第 13 页共 16 页



青海省西宁市湟源县青岭台小流域水土保持综合治理工程竣工验收鉴定书 第 14 页共 16 页



青海省西宁市湟源县青岭台小流域水土保持综合治理工程竣工验收鉴定书 第 15 页共 16 页



青海省西宁市湟源县青岭台小流域水土保持综合治理工程竣工验收鉴定书 第 16 页共 16 页



5、投标人企业性质承诺


	封面
	备注（请各投标人注意）

